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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

AZE AZERBAIJAN 1.17 Présent

        BUNYATOVA Sevinj 1989 R F      

        BUNYATOVA Sevil 1989 R F      

        JAFAROVA Narmina 1999 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

BLR BELARUS 1.16 Présent

        IVANISHCHANKA Hanna 1996 R F      

        UTLIK Alisa 1998 R F      

        ANDREYEVA Darya 1994 R F      

        KASPIAROVICH Palina 1996 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

CAN CANADA 1.15 Présent

        PAGE Gabriella 1994 R F      

        THURGOOD Madison 1998 R F      

        BRIND´AMOUR Pamela 1993 R F      

        PONICH Marissa 1987 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

CHN CHINA 1.11 Présent

        GUO Yiqi 1997 R F      

        YANG Hengyu 1996 R F      

        FU Ying 1998 R F      

        JIA Xiaoye 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

DOM DOMINICAN REPUBLIC 1.37 Présent

        JONSON Maybelin 1989 R F      

        VALENTIN Heyddys 1991 R F      

        FELIX LARA Rossy 1989 R F      

        MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell 1989 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

ESP SPAIN 1.12 Présent

        MARTIN-PORTUGUES Lucia 1990 R F      

        VILA Laia 1990 R F      

        MARCOS Sandra 1990 R F      

        PEREZ CUENCA Celia 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

FRA FRANCE 1.4 Présent

        BRUNET Manon 1996 R F      

        QUEROLI Caroline 1998 R F      

        BERDER Cecilia 1989 R F      

        LEMBACH Charlotte 1988 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

GEO GEORGIA 1.36 Présent

        JIJIEISHVILI Lika 1999 R F      

        ANTONOVA Daria 1993 L F      

        KAKHIANI Teodora 1993 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

GER GERMANY 1.13 Présent

        KINDLER Ann-Sophie 1996 L F      

        LIMBACH Anna 1989 R F      

        EIFLER Larissa 1999 L F      

        KRÜGER Léa 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

HKG HONG KONG 1.14 Présent

        CHAN Yin Fei 2000 R F      

        LAM Hin Wai 1991 R F      

        AU Sin Ying 1989 R F      

        CHANG Karen Ngai Hing 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

HUN HUNGARY 1.8 Présent

        KATONA Renata 1994 R F      

        PUSZTAI Liza 2001 R F      

        GARAM Nora 1990 R F      

        MARTON Anna 1995 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

ITA ITALY 1.1 Présent

        GREGORIO Rossella 1990 L F      

        VECCHI Irene 1989 R F      

        CRISCIO Martina 1994 L F      

        GULOTTA Loreta 1987 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

JPN JAPAN 1.10 Présent

        EMURA Misaki 1998 R F      

        TAMURA Norika 1991 R F      

        AOKI Chika 1990 R F      

        FUKUSHIMA Shihomi 1995 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

KAZ KAZAKHSTAN 1.21 Présent

        POCHEKUTOVA Tamara 1992 R F      

        KHABIBULLINA Aibike 1995 R F      

        PRIKHODKO Tatyana 1993 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

KOR KOREA 1.6 Présent

        KIM Jiyeon 1988 L F      

        YOON Jisu 1993 R F      

        HWANG Seona 1989 R F      

        SEO Jiyeon 1993 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

MEX MEXICO 1.9 Présent

        GONZALEZ GARATE Ursula 1991 R F      

        TOLEDO Julieta 1997 R F      

        BOTELLO Natalia 2002 L F      

        PLIEGO Paola 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

POL POLAND 1.7 Présent

        KOMISARCZYK Martyna 1992 R F      

        PUDA Marta 1991 R F      

        JOZWIAK Bogna 1983 R F      

        KOZACZUK Malgorzata 1988 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

RUS RUSSIA 1.2 Présent

        BOLSHAKOVA Valeriya 1995 L F      

        POZDNIAKOVA Sofia 1997 R F      

        BASHTA Anna 1996 L F      

        EGORIAN Yana 1993 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

THA THAILAND 1.32 Présent

        NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawan 1996 R F      

        SRINUALAD Bandhita 1996 R F      

        MANUNYA Patsara 1996 R F      

        POKEAW Tonpan 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

TUR TURKEY 1.26 Présent

        SHCHUKLA Iryna 1995 R F      

        KOSE Fatma Zehra 1997 R F      

        UNLUDAG Deniz Selin 2001 R F      

  1 Participants (1 présents)
 



2017 World Championships

Leipzig (GER)
25.07.2017

OFFICIAL

Sabre féminin

Equipe

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
25.07.2017 18:21

4 / 4

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

UKR UKRAINE 1.5 Présent

        KHARLAN Olga 1990 R F      

        ZHOVNIR Olga 1989 R F      

        BAKASTOVA Yuliia 1996 L F      

        PROKUDA Olena 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

USA USA 1.3 Présent

        MUHAMMAD Ibtihaj 1985 R F      

        WOZNIAK Dagmara 1988 L F      

        AKSAMIT Monica 1990 R F      

        STONE Anne-Elizabeth 1990 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

VEN VENEZUELA 1.23 Présent

        CONTRERAS Patricia 1986 R F      

        RODRIGUEZ Shia 1994 R F      

        BENITEZ ROMERO Alejandra Jhonay 1980 R F      

        PASTRAN Milagros 1991 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

23 Nations, 23 Participants (23 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 001 344.0 ITA ITALY Présent

2. 0 002 344.0 RUS RUSSIA Présent

3. 0 003 288.0 USA USA Présent

4. 0 004 284.0 FRA FRANCE Présent

5. 0 005 280.0 UKR UKRAINE Présent

6. 0 006 277.0 KOR KOREA Présent

7. 0 007 215.0 POL POLAND Présent

8. 0 008 173.0 HUN HUNGARY Présent

9. 0 009 171.0 MEX MEXICO Présent

10. 0 010 154.0 JPN JAPAN Présent

11. 0 011 145.0 CHN CHINA Présent

12. 0 012 136.0 ESP SPAIN Présent

13. 0 013 111.0 GER GERMANY Présent

14. 0 014 105.0 HKG HONG KONG Présent

15. 0 015 103.0 CAN CANADA Présent

16. 0 016 100.0 BLR BELARUS Présent

17. 0 017 90.0 AZE AZERBAIJAN Présent

18. 0 021 60.0 KAZ KAZAKHSTAN Présent

19. 0 023 48.0 VEN VENEZUELA Présent

20. 0 026 39.0 TUR TURKEY Présent

21. 0 032 26.0 THA THAILAND Présent

22. 0 036 22.0 GEO GEORGIA Présent

23. 0 037 0.0 DOM DOMINICAN REPUBLIC Présent
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Directoire technique et autres commissions

Evgeny Tsoukhlo - Président Directoire Technique
Dieter Lammer - Membre du Directoire Technique
Rong Loo Zhao - Membre du Directoire Technique

Ziad Feriani - Membre du Directoire Technique
Nikolay Mateev - Membre du Directoire Technique

Attilio Tass - Membre du Directoire Technique
Veselko Dumitrov - Membre du Directoire Technique

Hilary Philbin - Chef du Protocol

Mohammed El Motawakel - Président de la commission d'Arbitrage
Irina Knysch - Délégué de la commission d'Arbitrage
Claus Janka - Délégué de la commission d'Arbitrage
Iana Dakova - Délégué de la commission d'Arbitrage

Changong Kim - Délégué de la commission d'Arbitrage
Katsumi Yamaguch - Délégué de la commission d'Arbitrage

Catherine Defoligny-Renault - Délégué de la commission médicale
Liza Huzel - Délégué de la commission médicale

Sarkis Assadourian - Délégué de la commission Semi
Gudjon Ingi Gestsson - Délégué de la commission Semi

Theodore Li - Délégué de la commission Semi
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Formule

Participants 23 Participants

1 Direktausscheidung
25.07. 09:15

Tableau de 32 avec place 1-16

23 Qualifiés

Tableau de 32
Finale de 4
Match de classement places 1-16

Touches: 45
Temps: 3 min



2017 World Championships

Leipzig (GER)
25.07.2017

OFFICIAL

Sabre féminin

Equipe

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.2
25.07.2017 18:21

1 / 1

Classement initial Direktausscheidung

Classement Nation Nom
Liste de
classement

Classement Points  

1 ITA ITALY 1 1 344.0

2 RUS RUSSIA 1 2 344.0

3 USA USA 1 3 288.0

4 FRA FRANCE 1 4 284.0

5 UKR UKRAINE 1 5 280.0

6 KOR KOREA 1 6 277.0

7 POL POLAND 1 7 215.0

8 HUN HUNGARY 1 8 173.0

9 MEX MEXICO 1 9 171.0

10 JPN JAPAN 1 10 154.0

11 CHN CHINA 1 11 145.0

12 ESP SPAIN 1 12 136.0

13 GER GERMANY 1 13 111.0

14 HKG HONG KONG 1 14 105.0

15 CAN CANADA 1 15 103.0

16 BLR BELARUS 1 16 100.0

17 AZE AZERBAIJAN 1 17 90.0

18 KAZ KAZAKHSTAN 1 21 60.0

19 VEN VENEZUELA 1 23 48.0

20 TUR TURKEY 1 26 39.0

21 THA THAILAND 1 32 26.0

22 GEO GEORGIA 1 36 22.0

23 DOM DOMINICAN REPUBLIC 1 37 0.0
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B | Tableau de 32 C | Tableau de 16    
 

1 ITALY ITA

32 *** carte blanche ***

 

  Piste 11 mar. 09:15

17 AZERBAIJAN AZE D 36

16 BELARUS BLR V 45

  R: GUTTSAYT Vadym (UKR) / DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

 

9 MEXICO MEX

24 *** carte blanche ***

 

 

25 *** carte blanche ***

8 HUNGARY HUN

 

 

5 UKRAINE UKR

28 *** carte blanche ***

 

  Piste 12 mar. 09:15

21 THAILAND THA D 37

12 SPAIN ESP V 45

  R: FLOREA Marius (ROU) / VALIYEV Fikrat (AZE)

  Piste 13 mar. 09:15

13 GERMANY GER 45

20 TURKEY TUR D 42

  R: MILENCHEV Vasil (BUL) / WANG Xingqi (CHN)

 

29 *** carte blanche ***

4 FRANCE FRA

 

Piste 5 mar. 10:30

ITALY ITA V 45

BELARUS BLR D 34

R: EL BAKRY Medhat (EGY) / WANG Xingqi (CHN)

Piste BLEUE mar. 10:30

MEXICO MEX V 45

HUNGARY HUN D 35

R: GUTTSAYT Vadym (UKR) / BOCK Benedikt (GER)

Piste 7 mar. 10:30

UKRAINE UKR V 45

SPAIN ESP D 23

R: TOURE Papa Khassoum (SEN) / PEYKARARA Reza (IRI)

Piste VERTE mar. 10:30

GERMANY GER 17

FRANCE FRA V 45

R: FLOREA Marius (ROU) / MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)
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B | Tableau de 32 C | Tableau de 16    
 

3 USA USA

30 *** carte blanche ***

 

  Piste 14 mar. 09:15

19 VENEZUELA VEN D 42

14 HONG KONG HKG V 45

  R: SHAMIS Vladislav (RUS) / DOUVIS Andreas (GRE)

  Piste 17 mar. 09:15

11 CHINA CHN V 45

22 GEORGIA GEO D 34

  R: KOSA Miklos (HUN) / EL BAKRY Medhat (EGY)

 

27 *** carte blanche ***

6 KOREA KOR

 

 

7 POLAND POL

26 *** carte blanche ***

 

  Piste 18 mar. 09:15

23 DOMINICAN REPUBLIC DOM D 25

10 JAPAN JPN V 45

  R: MARTILOTTI Luigi (ITA) / SCHIFFERS Alexander (GER)

  Piste 19 mar. 09:15

15 CANADA CAN V 45

18 KAZAKHSTAN KAZ D 38

  R: TOURE Papa Khassoum (SEN) / GUCLUER Ilgin (TUR)

 

31 *** carte blanche ***

2 RUSSIA RUS

 

Piste 6 mar. 10:30

USA USA V 45

HONG KONG HKG D 33

R: MARTILOTTI Luigi (ITA) / BERNAOUI Raouf Salim (ALG)

Piste JAUNE mar. 10:30

CHINA CHN D 27

KOREA KOR V 45

R: SHAMIS Vladislav (RUS) / GUCLUER Ilgin (TUR)

Piste 8 mar. 10:30

POLAND POL D 34

JAPAN JPN V 45

R: VALIYEV Fikrat (AZE) / SCHULZ Marcus (GER)

Piste ROUGE mar. 10:30

CANADA CAN D 25

RUSSIA RUS V 45

R: MILENCHEV Vasil (BUL) / DOUVIS Andreas (GRE)
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H | Table 5-8 E | Tableau de 8 I | Semi-Finale Q | Finale

Piste 5 mar. 13:50

MEXICO (9) MEX D 43

UKRAINE (5) UKR V 45

R: FLOREA Marius (ROU) / MARTILOTTI Luigi (ITA)

Piste 7 mar. 13:50

USA USA D 42

RUSSIA RUS V 45

R: GUCLUER Ilgin (TUR) / TOURE Papa Khassoum (SEN)

  Piste BLEUE mar. 12:10

1 ITALY ITA V 45

8 MEXICO (9) MEX D 30

  R: TOURE Papa Khassoum (SEN) / SCHIFFERS Alexander (GER)

  Piste ROUGE mar. 12:10

5 UKRAINE UKR D 33

4 FRANCE FRA V 45

  R: KOSA Miklos (HUN) / EL BAKRY Medhat (EGY)

  Piste VERTE mar. 12:10

3 USA USA D 41

6 KOREA KOR V 45

  R: FLOREA Marius (ROU) / VALIYEV Fikrat (AZE)

  Piste JAUNE mar. 12:10

7 JAPAN (10) JPN V 45

2 RUSSIA RUS D 43

  R: MILENCHEV Vasil (BUL) / WANG Xingqi (CHN)

Piste JAUNE mar. 14:15

ITALY ITA V 45

FRANCE FRA D 42

R: SHAMIS Vladislav (RUS) / KOSA Miklos (HUN)

Piste VERTE mar. 14:15

KOREA (6) KOR V 45

JAPAN (10) JPN D 32

R: MILENCHEV Vasil (BUL) / GUTTSAYT Vadym (UKR)

Piste PODIUM mar. 17:35

ITALY ITA V 45

KOREA (6) KOR D 27

R: KOSA Miklos (HUN) / GUTTSAYT Vadym (UKR)

O | Place 5/6 N | Place 7/8   P | Place 3/4
  Piste 5 mar. 15:10

1 UKRAINE (5) UKR D 43

2 RUSSIA RUS V 45

  R: PEYKARARA Reza (IRI) / MARTILOTTI Luigi (ITA)

  Piste 7 mar. 15:10

1 MEXICO (9) MEX D 38

2 USA (3) USA V 45

  R: TOURE Papa Khassoum (SEN) / MILENCHEV Vasil (BUL)

  Piste PODIUM mar. 15:45

1 FRANCE (4) FRA V 45

2 JAPAN (10) JPN D 39

  R: GUCLUER Ilgin (TUR) / VALIYEV Fikrat (AZE)
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G | Table 13-16 D | Table 9-16 F | Table 9-12 J | Place 9/10

Piste 11 mar. 13:00

BELARUS (16) BLR 0

GERMANY (13) GER A

Piste 14 mar. 13:00

CHINA (11) CHN V 45

CANADA (15) CAN D 27

R: SCHULZ Marcus (GER)

  Piste 11 mar. 11:45

1 BELARUS (16) BLR D 34

8 HUNGARY HUN V 45

  R: SHAMIS Vladislav (RUS) / DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

  Piste 14 mar. 11:45

5 SPAIN (12) ESP V 45

4 GERMANY (13) GER 22

  R: MARTILOTTI Luigi (ITA) / MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)

  Piste 17 mar. 11:45

3 HONG KONG (14) HKG V 45

6 CHINA (11) CHN D 42

  R: GUTTSAYT Vadym (UKR) / PEYKARARA Reza (IRI)

  Piste 18 mar. 11:45

7 POLAND POL V 45

2 CANADA (15) CAN D 20

  R: NGUYEN Le Ba Quang (VIE) / DOUVIS Andreas (GRE)

Piste 17 mar. 13:00

HUNGARY (8) HUN V 45

SPAIN (12) ESP D 41

R: MARTILOTTI Luigi (ITA)

Piste 18 mar. 13:00

HONG KONG (14) HKG D 43

POLAND (7) POL V 45

R: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)

Piste 18 mar. 14:15

HUNGARY (8) HUN V 45

POLAND (7) POL D 39

R: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) / BOCK Benedikt (GER)

L | Place 13/14 M | Place 15/16   K | Place 11/12
  Piste 14 mar. 14:15

1 BELARUS (16) BLR V 45

2 CHINA (11) CHN D 37

  R: EL BAKRY Medhat (EGY) / SCHIFFERS Alexander (GER)

  Piste 11 mar. 14:15

1 GERMANY (13) GER A

2 CANADA (15) CAN

 

  Piste 17 mar. 14:15

1 SPAIN (12) ESP V 45

2 HONG KONG (14) HKG D 41

  R: DOUVIS Andreas (GRE) / SCHULZ Marcus (GER)
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Direktausscheidung

Tableau de 32

09:15 | Piste 11 R: GUTTSAYT Vadym, UKR / DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ

BELARUS 45 36 AZERBAIJAN

ANDREYEVA Darya 5 5 2 2 BUNYATOVA Sevil

KASPIAROVICH Palina 5 10 4 2 JAFAROVA Narmina

IVANISHCHANKA Hanna 5 15 8 4 BUNYATOVA Sevinj

ANDREYEVA Darya 5 20 14 6 JAFAROVA Narmina

IVANISHCHANKA Hanna 5 25 17 3 BUNYATOVA Sevil

KASPIAROVICH Palina 5 30 19 2 BUNYATOVA Sevinj

IVANISHCHANKA Hanna 5 35 20 1 JAFAROVA Narmina

ANDREYEVA Darya 5 40 31 11 BUNYATOVA Sevinj

KASPIAROVICH Palina 5 45 36 5 BUNYATOVA Sevil

09:15 | Piste 12 R: FLOREA Marius, ROU / VALIYEV Fikrat, AZE

SPAIN 45 37 THAILAND

MARTIN-PORTUGUES Lucia 5 5 4 4 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawan

MARCOS Sandra 5 10 9 5 POKEAW Tonpan

PEREZ CUENCA Celia 5 15 12 3 MANUNYA Patsara

MARTIN-PORTUGUES Lucia 5 20 15 3 POKEAW Tonpan

VILA Laia 5 25 20 5 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawan

MARCOS Sandra 5 30 25 5 MANUNYA Patsara

VILA Laia 5 35 28 3 POKEAW Tonpan

MARTIN-PORTUGUES Lucia 5 40 31 3 MANUNYA Patsara

MARCOS Sandra 5 45 37 6 NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawan

09:15 | Piste 13 R: MILENCHEV Vasil, BUL / WANG Xingqi, CHN

TURKEY 42 45 GERMANY

KOSE Fatma Zehra 4 4 5 5 KINDLER Ann-Sophie

SHCHUKLA Iryna 4 8 10 5 KRÜGER Léa

UNLUDAG Deniz Selin 5 13 15 5 LIMBACH Anna

KOSE Fatma Zehra 3 16 20 5 KRÜGER Léa

UNLUDAG Deniz Selin 1 17 25 5 KINDLER Ann-Sophie

SHCHUKLA Iryna 6 23 30 5 LIMBACH Anna

UNLUDAG Deniz Selin 7 30 35 5 KRÜGER Léa

KOSE Fatma Zehra 0 30 40 5 LIMBACH Anna

SHCHUKLA Iryna 12 42 45 5 KINDLER Ann-Sophie
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09:15 | Piste 14 R: SHAMIS Vladislav, RUS / DOUVIS Andreas, GRE

HONG KONG 45 42 VENEZUELA

CHANG Karen Ngai Hing 2 2 5 5 BENITEZ ROMERO Alejandra Jhonay

LAM Hin Wai 2 4 10 5 PASTRAN Milagros

AU Sin Ying 11 15 13 3 RODRIGUEZ Shia

CHANG Karen Ngai Hing 5 20 16 3 PASTRAN Milagros

AU Sin Ying 5 25 22 6 BENITEZ ROMERO Alejandra Jhonay

LAM Hin Wai 5 30 25 3 RODRIGUEZ Shia

AU Sin Ying 5 35 31 6 PASTRAN Milagros

CHANG Karen Ngai Hing 5 40 34 3 RODRIGUEZ Shia

LAM Hin Wai 5 45 42 8 BENITEZ ROMERO Alejandra Jhonay

09:15 | Piste 17 R: KOSA Miklos, HUN / EL BAKRY Medhat, EGY

GEORGIA 34 45 CHINA

ANTONOVA Daria 1 1 5 5 GUO Yiqi

JIJIEISHVILI Lika 6 7 10 5 YANG Hengyu

KAKHIANI Teodora 8 15 14 4 FU Ying

JIJIEISHVILI Lika 2 17 20 6 GUO Yiqi

ANTONOVA Daria 1 18 25 5 FU Ying

KAKHIANI Teodora 4 22 30 5 YANG Hengyu

JIJIEISHVILI Lika 3 25 35 5 FU Ying

KAKHIANI Teodora 6 31 40 5 GUO Yiqi

ANTONOVA Daria 3 34 45 5 YANG Hengyu

09:15 | Piste 18 R: MARTILOTTI Luigi, ITA / SCHIFFERS Alexander, GER

JAPAN 45 25 DOMINICAN REPUBLIC

EMURA Misaki 5 5 3 3 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell

FUKUSHIMA Shihomi 5 10 6 3 VALENTIN Heyddys

TAMURA Norika 5 15 6 0 FELIX LARA Rossy

FUKUSHIMA Shihomi 5 20 8 2 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell

EMURA Misaki 5 25 8 0 JONSON Maybelin

TAMURA Norika 5 30 11 3 VALENTIN Heyddys

AOKI Chika 5 35 17 6 JONSON Maybelin

TAMURA Norika 5 40 21 4 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell

EMURA Misaki 5 45 25 4 VALENTIN Heyddys

09:15 | Piste 19 R: TOURE Papa Khassoum, SEN / GUCLUER Ilgin, TUR

KAZAKHSTAN 38 45 CANADA

KHABIBULLINA Aibike 3 3 5 5 PAGE Gabriella

POCHEKUTOVA Tamara 7 10 9 4 BRIND´AMOUR Pamela

PRIKHODKO Tatyana 0 10 15 6 PONICH Marissa

KHABIBULLINA Aibike 10 20 18 3 THURGOOD Madison

PRIKHODKO Tatyana 4 24 25 7 PAGE Gabriella

POCHEKUTOVA Tamara 1 25 30 5 PONICH Marissa

PRIKHODKO Tatyana 7 32 35 5 THURGOOD Madison

KHABIBULLINA Aibike 0 32 40 5 PONICH Marissa

POCHEKUTOVA Tamara 6 38 45 5 PAGE Gabriella

Tableau de 16



2017 World Championships

Leipzig (GER)
25.07.2017

OFFICIAL

Sabre féminin

Equipe

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID:
25.07.2017 18:21

3 / 11

10:30 | Piste 5 R: EL BAKRY Medhat, EGY / WANG Xingqi, CHN

BELARUS 34 45 ITALY

ANDREYEVA Darya 3 3 5 5 GREGORIO Rossella

KASPIAROVICH Palina 7 10 9 4 GULOTTA Loreta

IVANISHCHANKA Hanna 5 15 12 3 VECCHI Irene

ANDREYEVA Darya 2 17 20 8 GULOTTA Loreta

IVANISHCHANKA Hanna 3 20 25 5 GREGORIO Rossella

KASPIAROVICH Palina 4 24 30 5 VECCHI Irene

IVANISHCHANKA Hanna 2 26 35 5 GULOTTA Loreta

ANDREYEVA Darya 2 28 40 5 VECCHI Irene

KASPIAROVICH Palina 6 34 45 5 GREGORIO Rossella

10:30 | Piste BLEUE R: GUTTSAYT Vadym, UKR / BOCK Benedikt, GER

HUNGARY 35 45 MEXICO

MARTON Anna 3 3 5 5 TOLEDO Julieta

PUSZTAI Liza 7 10 9 4 BOTELLO Natalia

GARAM Nora 5 15 14 5 PLIEGO Paola

PUSZTAI Liza 3 18 20 6 TOLEDO Julieta

MARTON Anna 3 21 25 5 PLIEGO Paola

GARAM Nora 2 23 30 5 BOTELLO Natalia

PUSZTAI Liza 0 23 35 5 PLIEGO Paola

KATONA Renata 6 29 40 5 TOLEDO Julieta

MARTON Anna 6 35 45 5 BOTELLO Natalia

10:30 | Piste 7 R: TOURE Papa Khassoum, SEN / PEYKARARA Reza, IRI

SPAIN 23 45 UKRAINE

MARTIN-PORTUGUES Lucia 0 0 5 5 KHARLAN Olga

PEREZ CUENCA Celia 2 2 10 5 PROKUDA Olena

VILA Laia 1 3 15 5 BAKASTOVA Yuliia

MARTIN-PORTUGUES Lucia 4 7 20 5 PROKUDA Olena

VILA Laia 2 9 25 5 KHARLAN Olga

PEREZ CUENCA Celia 1 10 30 5 BAKASTOVA Yuliia

VILA Laia 7 17 35 5 PROKUDA Olena

MARTIN-PORTUGUES Lucia 3 20 40 5 BAKASTOVA Yuliia

MARCOS Sandra 3 23 45 5 KHARLAN Olga

10:30 | Piste VERTE R: FLOREA Marius, ROU / MOLA FUENTES Walfrido V., CUB

FRANCE 45 17 GERMANY

BRUNET Manon 5 5 3 3 KINDLER Ann-Sophie

BERDER Cecilia 5 10 5 2 LIMBACH Anna

LEMBACH Charlotte 5 15 5 0 KRÜGER Léa

BERDER Cecilia 5 20 6 1 KINDLER Ann-Sophie

BRUNET Manon 5 25 6 0 EIFLER Larissa

LEMBACH Charlotte 5 30 9 3 LIMBACH Anna

BERDER Cecilia 5 35 11 2 EIFLER Larissa

LEMBACH Charlotte 5 40 15 4 KINDLER Ann-Sophie

BRUNET Manon 5 45 17 2 LIMBACH Anna
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10:30 | Piste 6 R: MARTILOTTI Luigi, ITA / BERNAOUI Raouf Salim, ALG

HONG KONG 33 45 USA

LAM Hin Wai 5 5 2 2 AKSAMIT Monica

AU Sin Ying 5 10 6 4 WOZNIAK Dagmara

CHANG Karen Ngai Hing 2 12 15 9 MUHAMMAD Ibtihaj

AU Sin Ying 2 14 20 5 AKSAMIT Monica

LAM Hin Wai 0 14 25 5 MUHAMMAD Ibtihaj

CHANG Karen Ngai Hing 10 24 30 5 WOZNIAK Dagmara

CHAN Yin Fei 2 26 35 5 MUHAMMAD Ibtihaj

CHANG Karen Ngai Hing 2 28 40 5 AKSAMIT Monica

LAM Hin Wai 5 33 45 5 STONE Anne-Elizabeth

10:30 | Piste JAUNE R: SHAMIS Vladislav, RUS / GUCLUER Ilgin, TUR

KOREA 45 27 CHINA

YOON Jisu 3 3 5 5 YANG Hengyu

KIM Jiyeon 7 10 5 0 FU Ying

SEO Jiyeon 5 15 8 3 GUO Yiqi

YOON Jisu 5 20 9 1 FU Ying

SEO Jiyeon 5 25 15 6 YANG Hengyu

KIM Jiyeon 5 30 15 0 GUO Yiqi

SEO Jiyeon 5 35 18 3 JIA Xiaoye

YOON Jisu 5 40 23 5 GUO Yiqi

KIM Jiyeon 5 45 27 4 YANG Hengyu

10:30 | Piste 8 R: VALIYEV Fikrat, AZE / SCHULZ Marcus, GER

JAPAN 45 34 POLAND

EMURA Misaki 5 5 3 3 PUDA Marta

TAMURA Norika 5 10 9 6 KOZACZUK Malgorzata

FUKUSHIMA Shihomi 5 15 12 3 JOZWIAK Bogna

EMURA Misaki 5 20 18 6 KOZACZUK Malgorzata

FUKUSHIMA Shihomi 5 25 20 2 PUDA Marta

TAMURA Norika 5 30 25 5 JOZWIAK Bogna

FUKUSHIMA Shihomi 5 35 27 2 KOZACZUK Malgorzata

EMURA Misaki 5 40 32 5 JOZWIAK Bogna

TAMURA Norika 5 45 34 2 PUDA Marta

10:30 | Piste ROUGE R: MILENCHEV Vasil, BUL / DOUVIS Andreas, GRE

RUSSIA 45 25 CANADA

EGORIAN Yana 5 5 3 3 BRIND´AMOUR Pamela

BASHTA Anna 5 10 7 4 PONICH Marissa

POZDNIAKOVA Sofia 5 15 11 4 THURGOOD Madison

BASHTA Anna 5 20 14 3 BRIND´AMOUR Pamela

EGORIAN Yana 5 25 14 0 THURGOOD Madison

POZDNIAKOVA Sofia 5 30 19 5 PONICH Marissa

BASHTA Anna 5 35 21 2 THURGOOD Madison

POZDNIAKOVA Sofia 5 40 23 2 BRIND´AMOUR Pamela

EGORIAN Yana 5 45 25 2 PONICH Marissa
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Table 9-16

11:45 | Piste 11 R: SHAMIS Vladislav, RUS / DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ

HUNGARY 45 34 BELARUS

MARTON Anna 5 5 3 3 ANDREYEVA Darya

KATONA Renata 5 10 3 0 KASPIAROVICH Palina

PUSZTAI Liza 5 15 4 1 IVANISHCHANKA Hanna

KATONA Renata 5 20 8 4 ANDREYEVA Darya

MARTON Anna 5 25 9 1 IVANISHCHANKA Hanna

PUSZTAI Liza 5 30 11 2 KASPIAROVICH Palina

KATONA Renata 5 35 15 4 IVANISHCHANKA Hanna

PUSZTAI Liza 5 40 30 15 ANDREYEVA Darya

MARTON Anna 5 45 34 4 KASPIAROVICH Palina

11:45 | Piste 14 R: MARTILOTTI Luigi, ITA / MOLA FUENTES Walfrido V., CUB

GERMANY 22 45 SPAIN

KINDLER Ann-Sophie 3 3 5 5 MARCOS Sandra

KRÜGER Léa 1 4 10 5 VILA Laia

LIMBACH Anna 1 5 15 5 MARTIN-PORTUGUES Lucia

KINDLER Ann-Sophie 0 5 20 5 VILA Laia

LIMBACH Anna 4 9 25 5 MARCOS Sandra

KRÜGER Léa 5 14 30 5 MARTIN-PORTUGUES Lucia

LIMBACH Anna 2 16 35 5 VILA Laia

KINDLER Ann-Sophie 2 18 40 5 MARTIN-PORTUGUES Lucia

KRÜGER Léa 4 22 45 5 MARCOS Sandra

11:45 | Piste 17 R: GUTTSAYT Vadym, UKR / PEYKARARA Reza, IRI

CHINA 42 45 HONG KONG

GUO Yiqi 3 3 5 5 LAM Hin Wai

YANG Hengyu 3 6 10 5 AU Sin Ying

JIA Xiaoye 5 11 15 5 CHANG Karen Ngai Hing

GUO Yiqi 9 20 18 3 AU Sin Ying

JIA Xiaoye 3 23 25 7 LAM Hin Wai

YANG Hengyu 7 30 27 2 CHANG Karen Ngai Hing

JIA Xiaoye 5 35 32 5 AU Sin Ying

GUO Yiqi 0 35 40 8 CHANG Karen Ngai Hing

YANG Hengyu 7 42 45 5 LAM Hin Wai

11:45 | Piste 18 R: NGUYEN Le Ba Quang, VIE / DOUVIS Andreas, GRE

CANADA 20 45 POLAND

PAGE Gabriella 1 1 5 5 KOZACZUK Malgorzata

BRIND´AMOUR Pamela 2 3 10 5 KOMISARCZYK Martyna

PONICH Marissa 2 5 15 5 JOZWIAK Bogna

BRIND´AMOUR Pamela 3 8 20 5 KOZACZUK Malgorzata

PAGE Gabriella 4 12 25 5 JOZWIAK Bogna

PONICH Marissa 4 16 30 5 KOMISARCZYK Martyna

BRIND´AMOUR Pamela 1 17 35 5 JOZWIAK Bogna

PONICH Marissa 2 19 40 5 KOZACZUK Malgorzata

THURGOOD Madison 1 20 45 5 KOMISARCZYK Martyna
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Tableau de 8

12:10 | Piste BLEUE R: TOURE Papa Khassoum, SEN / SCHIFFERS Alexander, GER

MEXICO 30 45 ITALY

PLIEGO Paola 2 2 5 5 VECCHI Irene

BOTELLO Natalia 2 4 10 5 GREGORIO Rossella

TOLEDO Julieta 2 6 15 5 GULOTTA Loreta

BOTELLO Natalia 2 8 20 5 VECCHI Irene

PLIEGO Paola 3 11 25 5 GULOTTA Loreta

TOLEDO Julieta 8 19 30 5 GREGORIO Rossella

GONZALEZ GARATE Ursula 2 21 35 5 GULOTTA Loreta

TOLEDO Julieta 6 27 40 5 VECCHI Irene

PLIEGO Paola 3 30 45 5 GREGORIO Rossella

12:10 | Piste ROUGE R: KOSA Miklos, HUN / EL BAKRY Medhat, EGY

FRANCE 45 33 UKRAINE

LEMBACH Charlotte 3 3 5 5 KHARLAN Olga

BRUNET Manon 7 10 8 3 PROKUDA Olena

BERDER Cecilia 5 15 10 2 BAKASTOVA Yuliia

LEMBACH Charlotte 5 20 15 5 ZHOVNIR Olga

BERDER Cecilia 5 25 17 2 KHARLAN Olga

BRUNET Manon 5 30 20 3 BAKASTOVA Yuliia

BERDER Cecilia 5 35 23 3 ZHOVNIR Olga

LEMBACH Charlotte 5 40 29 6 BAKASTOVA Yuliia

BRUNET Manon 5 45 33 4 KHARLAN Olga

12:10 | Piste VERTE R: FLOREA Marius, ROU / VALIYEV Fikrat, AZE

KOREA 45 41 USA

KIM Jiyeon 3 3 5 5 AKSAMIT Monica

SEO Jiyeon 5 8 10 5 WOZNIAK Dagmara

YOON Jisu 2 10 15 5 MUHAMMAD Ibtihaj

SEO Jiyeon 2 12 20 5 AKSAMIT Monica

KIM Jiyeon 5 17 25 5 MUHAMMAD Ibtihaj

YOON Jisu 13 30 28 3 WOZNIAK Dagmara

SEO Jiyeon 5 35 33 5 MUHAMMAD Ibtihaj

YOON Jisu 5 40 36 3 AKSAMIT Monica

KIM Jiyeon 5 45 41 5 STONE Anne-Elizabeth

12:10 | Piste JAUNE R: MILENCHEV Vasil, BUL / WANG Xingqi, CHN

RUSSIA 43 45 JAPAN

POZDNIAKOVA Sofia 5 5 4 4 EMURA Misaki

EGORIAN Yana 1 6 10 6 FUKUSHIMA Shihomi

BASHTA Anna 4 10 15 5 TAMURA Norika

POZDNIAKOVA Sofia 7 17 20 5 FUKUSHIMA Shihomi

BASHTA Anna 6 23 25 5 EMURA Misaki

EGORIAN Yana 5 28 30 5 TAMURA Norika

BASHTA Anna 3 31 35 5 FUKUSHIMA Shihomi

POZDNIAKOVA Sofia 3 34 40 5 TAMURA Norika

EGORIAN Yana 9 43 45 5 AOKI Chika
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Semi-Finale

14:15 | Piste JAUNE R: SHAMIS Vladislav, RUS / KOSA Miklos, HUN

FRANCE 42 45 ITALY

LEMBACH Charlotte 4 4 5 5 GREGORIO Rossella

BRUNET Manon 2 6 10 5 GULOTTA Loreta

BERDER Cecilia 9 15 13 3 VECCHI Irene

LEMBACH Charlotte 5 20 15 2 GULOTTA Loreta

BERDER Cecilia 5 25 19 4 GREGORIO Rossella

BRUNET Manon 4 29 30 11 VECCHI Irene

BERDER Cecilia 6 35 34 4 GULOTTA Loreta

LEMBACH Charlotte 5 40 37 3 VECCHI Irene

QUEROLI Caroline 2 42 45 8 GREGORIO Rossella

14:15 | Piste VERTE R: MILENCHEV Vasil, BUL / GUTTSAYT Vadym, UKR

JAPAN 32 45 KOREA

EMURA Misaki 1 1 5 5 YOON Jisu

FUKUSHIMA Shihomi 2 3 10 5 KIM Jiyeon

TAMURA Norika 2 5 15 5 SEO Jiyeon

FUKUSHIMA Shihomi 7 12 20 5 YOON Jisu

AOKI Chika 2 14 25 5 SEO Jiyeon

TAMURA Norika 4 18 30 5 KIM Jiyeon

FUKUSHIMA Shihomi 5 23 35 5 SEO Jiyeon

TAMURA Norika 3 26 40 5 YOON Jisu

AOKI Chika 6 32 45 5 KIM Jiyeon
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Table 5-8

13:50 | Piste 5 R: FLOREA Marius, ROU / MARTILOTTI Luigi, ITA

UKRAINE 45 43 MEXICO

BAKASTOVA Yuliia 5 5 1 1 PLIEGO Paola

KHARLAN Olga 5 10 8 7 GONZALEZ GARATE Ursula

PROKUDA Olena 4 14 15 7 TOLEDO Julieta

BAKASTOVA Yuliia 4 18 20 5 GONZALEZ GARATE Ursula

PROKUDA Olena 7 25 24 4 PLIEGO Paola

KHARLAN Olga 5 30 26 2 TOLEDO Julieta

PROKUDA Olena 5 35 32 6 GONZALEZ GARATE Ursula

BAKASTOVA Yuliia 5 40 34 2 TOLEDO Julieta

KHARLAN Olga 5 45 43 9 PLIEGO Paola

13:50 | Piste 7 R: GUCLUER Ilgin, TUR / TOURE Papa Khassoum, SEN

RUSSIA 45 42 USA

POZDNIAKOVA Sofia 5 5 2 2 AKSAMIT Monica

EGORIAN Yana 5 10 5 3 MUHAMMAD Ibtihaj

BASHTA Anna 5 15 12 7 STONE Anne-Elizabeth

POZDNIAKOVA Sofia 5 20 19 7 MUHAMMAD Ibtihaj

BOLSHAKOVA Valeriya 2 22 25 6 AKSAMIT Monica

EGORIAN Yana 6 28 30 5 STONE Anne-Elizabeth

BOLSHAKOVA Valeriya 7 35 30 0 MUHAMMAD Ibtihaj

POZDNIAKOVA Sofia 5 40 39 9 STONE Anne-Elizabeth

EGORIAN Yana 5 45 42 3 AKSAMIT Monica

Table 13-16

13:00 | Piste 11

GERMANY 0 0 BELARUS

13:00 | Piste 14 R: SCHULZ Marcus, GER

CANADA 27 45 CHINA

PAGE Gabriella 1 1 5 5 FU Ying

BRIND´AMOUR Pamela 8 9 10 5 YANG Hengyu

PONICH Marissa 5 14 15 5 JIA Xiaoye

BRIND´AMOUR Pamela 3 17 20 5 FU Ying

PAGE Gabriella 3 20 25 5 JIA Xiaoye

PONICH Marissa 0 20 30 5 YANG Hengyu

BRIND´AMOUR Pamela 4 24 35 5 JIA Xiaoye

THURGOOD Madison 3 27 40 5 FU Ying

PAGE Gabriella 0 27 45 5 YANG Hengyu
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Table 9-12

13:00 | Piste 17 R: MARTILOTTI Luigi, ITA

SPAIN 41 45 HUNGARY

MARCOS Sandra 2 2 5 5 PUSZTAI Liza

VILA Laia 1 3 10 5 MARTON Anna

MARTIN-PORTUGUES Lucia 6 9 15 5 KATONA Renata

VILA Laia 7 16 20 5 PUSZTAI Liza

MARCOS Sandra 9 25 23 3 KATONA Renata

MARTIN-PORTUGUES Lucia 5 30 29 6 MARTON Anna

VILA Laia 5 35 34 5 GARAM Nora

MARTIN-PORTUGUES Lucia 4 39 40 6 PUSZTAI Liza

MARCOS Sandra 2 41 45 5 MARTON Anna

13:00 | Piste 18 R: DYAOKOKIN Yevgeniy, KAZ

POLAND 45 43 HONG KONG

KOMISARCZYK Martyna 3 3 5 5 CHANG Karen Ngai Hing

JOZWIAK Bogna 7 10 7 2 LAM Hin Wai

KOZACZUK Malgorzata 5 15 8 1 AU Sin Ying

JOZWIAK Bogna 5 20 12 4 CHANG Karen Ngai Hing

KOMISARCZYK Martyna 5 25 18 6 CHAN Yin Fei

KOZACZUK Malgorzata 5 30 25 7 LAM Hin Wai

JOZWIAK Bogna 5 35 29 4 AU Sin Ying

KOZACZUK Malgorzata 5 40 33 4 CHANG Karen Ngai Hing

KOMISARCZYK Martyna 5 45 43 10 LAM Hin Wai

Place 3/4

15:45 | Piste PODIUM R: GUCLUER Ilgin, TUR / VALIYEV Fikrat, AZE

JAPAN 39 45 FRANCE

EMURA Misaki 5 5 3 3 QUEROLI Caroline

AOKI Chika 5 10 4 1 BERDER Cecilia

FUKUSHIMA Shihomi 5 15 7 3 BRUNET Manon

AOKI Chika 5 20 11 4 QUEROLI Caroline

EMURA Misaki 5 25 21 10 BRUNET Manon

FUKUSHIMA Shihomi 5 30 22 1 LEMBACH Charlotte

AOKI Chika 5 35 32 10 BRUNET Manon

FUKUSHIMA Shihomi 4 39 40 8 QUEROLI Caroline

TAMURA Norika 0 39 45 5 BERDER Cecilia
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Place 5/6

15:10 | Piste 5 R: PEYKARARA Reza, IRI / MARTILOTTI Luigi, ITA

RUSSIA 45 43 UKRAINE

EGORIAN Yana 4 4 5 5 BAKASTOVA Yuliia

BASHTA Anna 3 7 10 5 KHARLAN Olga

POZDNIAKOVA Sofia 8 15 12 2 PROKUDA Olena

BASHTA Anna 5 20 16 4 BAKASTOVA Yuliia

EGORIAN Yana 5 25 23 7 ZHOVNIR Olga

POZDNIAKOVA Sofia 3 28 30 7 KHARLAN Olga

BOLSHAKOVA Valeriya 7 35 33 3 ZHOVNIR Olga

POZDNIAKOVA Sofia 4 39 40 7 BAKASTOVA Yuliia

EGORIAN Yana 6 45 43 3 KHARLAN Olga

Place 7/8

15:10 | Piste 7 R: TOURE Papa Khassoum, SEN / MILENCHEV Vasil, BUL

USA 45 38 MEXICO

STONE Anne-Elizabeth 5 5 3 3 TOLEDO Julieta

MUHAMMAD Ibtihaj 5 10 8 5 PLIEGO Paola

AKSAMIT Monica 5 15 11 3 GONZALEZ GARATE Ursula

MUHAMMAD Ibtihaj 5 20 13 2 TOLEDO Julieta

STONE Anne-Elizabeth 5 25 23 10 GONZALEZ GARATE Ursula

AKSAMIT Monica 5 30 24 1 PLIEGO Paola

MUHAMMAD Ibtihaj 5 35 34 10 GONZALEZ GARATE Ursula

AKSAMIT Monica 5 40 37 3 TOLEDO Julieta

STONE Anne-Elizabeth 5 45 38 1 PLIEGO Paola

Place 15/16

14:15 | Piste 11

CANADA GERMANY

Place 13/14

14:15 | Piste 14 R: EL BAKRY Medhat, EGY / SCHIFFERS Alexander, GER

CHINA 37 45 BELARUS

YANG Hengyu 5 5 4 4 ANDREYEVA Darya

JIA Xiaoye 5 10 7 3 KASPIAROVICH Palina

FU Ying 5 15 12 5 IVANISHCHANKA Hanna

JIA Xiaoye 5 20 18 6 ANDREYEVA Darya

YANG Hengyu 5 25 20 2 IVANISHCHANKA Hanna

FU Ying 5 30 29 9 KASPIAROVICH Palina

JIA Xiaoye 2 32 35 6 IVANISHCHANKA Hanna

FU Ying 3 35 40 5 ANDREYEVA Darya

YANG Hengyu 2 37 45 5 KASPIAROVICH Palina
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Place 11/12

14:15 | Piste 17 R: DOUVIS Andreas, GRE / SCHULZ Marcus, GER

HONG KONG 41 45 SPAIN

CHANG Karen Ngai Hing 5 5 1 1 MARCOS Sandra

LAM Hin Wai 5 10 9 8 VILA Laia

AU Sin Ying 5 15 10 1 MARTIN-PORTUGUES Lucia

CHANG Karen Ngai Hing 4 19 20 10 VILA Laia

AU Sin Ying 2 21 25 5 MARCOS Sandra

LAM Hin Wai 7 28 30 5 MARTIN-PORTUGUES Lucia

AU Sin Ying 7 35 34 4 VILA Laia

CHANG Karen Ngai Hing 4 39 40 6 PEREZ CUENCA Celia

LAM Hin Wai 2 41 45 5 MARCOS Sandra

Place 9/10

14:15 | Piste 18 R: MOLA FUENTES Walfrido V., CUB / BOCK Benedikt, GER

POLAND 39 45 HUNGARY

JOZWIAK Bogna 5 5 4 4 MARTON Anna

KOZACZUK Malgorzata 4 9 10 6 GARAM Nora

KOMISARCZYK Martyna 6 15 14 4 PUSZTAI Liza

JOZWIAK Bogna 4 19 20 6 GARAM Nora

KOMISARCZYK Martyna 4 23 25 5 MARTON Anna

KOZACZUK Malgorzata 3 26 30 5 PUSZTAI Liza

KOMISARCZYK Martyna 9 35 32 2 GARAM Nora

JOZWIAK Bogna 4 39 40 8 PUSZTAI Liza

KOZACZUK Malgorzata 0 39 45 5 MARTON Anna

Finale

17:35 | Piste PODIUM R: KOSA Miklos, HUN / GUTTSAYT Vadym, UKR

KOREA 27 45 ITALY

YOON Jisu 1 1 5 5 GREGORIO Rossella

KIM Jiyeon 2 3 10 5 GULOTTA Loreta

SEO Jiyeon 2 5 15 5 VECCHI Irene

YOON Jisu 5 10 20 5 GULOTTA Loreta

SEO Jiyeon 2 12 25 5 GREGORIO Rossella

KIM Jiyeon 9 21 30 5 VECCHI Irene

HWANG Seona 2 23 35 5 GULOTTA Loreta

YOON Jisu 2 25 40 5 VECCHI Irene

KIM Jiyeon 2 27 45 5 GREGORIO Rossella
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 ITA ITALY  

          GREGORIO Rossella 1990

          VECCHI Irene 1989

          CRISCIO Martina 1994

          GULOTTA Loreta 1987

2 KOR KOREA  

          KIM Jiyeon 1988

          YOON Jisu 1993

          HWANG Seona 1989

          SEO Jiyeon 1993

3 FRA FRANCE  

          BRUNET Manon 1996

          QUEROLI Caroline 1998

          BERDER Cecilia 1989

          LEMBACH Charlotte 1988

4 JPN JAPAN  

          EMURA Misaki 1998

          TAMURA Norika 1991

          AOKI Chika 1990

          FUKUSHIMA Shihomi 1995

5 RUS RUSSIA  

          BOLSHAKOVA Valeriya 1995

          POZDNIAKOVA Sofia 1997

          BASHTA Anna 1996

          EGORIAN Yana 1993

6 UKR UKRAINE  

          KHARLAN Olga 1990

          ZHOVNIR Olga 1989

          BAKASTOVA Yuliia 1996

          PROKUDA Olena 1994

7 USA USA  

          MUHAMMAD Ibtihaj 1985

          WOZNIAK Dagmara 1988

          AKSAMIT Monica 1990

          STONE Anne-Elizabeth 1990

8 MEX MEXICO  

          GONZALEZ GARATE Ursula 1991

          TOLEDO Julieta 1997

          BOTELLO Natalia 2002

          PLIEGO Paola 1994

9 HUN HUNGARY  

          KATONA Renata 1994

          PUSZTAI Liza 2001

          GARAM Nora 1990

          MARTON Anna 1995
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10 POL POLAND  

          KOMISARCZYK Martyna 1992

          PUDA Marta 1991

          JOZWIAK Bogna 1983

          KOZACZUK Malgorzata 1988

11 ESP SPAIN  

          MARTIN-PORTUGUES Lucia 1990

          VILA Laia 1990

          MARCOS Sandra 1990

          PEREZ CUENCA Celia 1994

12 HKG HONG KONG  

          CHAN Yin Fei 2000

          LAM Hin Wai 1991

          AU Sin Ying 1989

          CHANG Karen Ngai Hing 1996

13 BLR BELARUS  

          IVANISHCHANKA Hanna 1996

          UTLIK Alisa 1998

          ANDREYEVA Darya 1994

          KASPIAROVICH Palina 1996

14 CHN CHINA  

          GUO Yiqi 1997

          YANG Hengyu 1996

          FU Ying 1998

          JIA Xiaoye 1996

15 CAN CANADA  

          PAGE Gabriella 1994

          THURGOOD Madison 1998

          BRIND´AMOUR Pamela 1993

          PONICH Marissa 1987

16 ABD GER GERMANY (Direktausscheidung)  

          KINDLER Ann-Sophie 1996

          LIMBACH Anna 1989

          EIFLER Larissa 1999

          KRÜGER Léa 1996

Tableau de 32

17 AZE AZERBAIJAN  

          BUNYATOVA Sevinj 1989

          BUNYATOVA Sevil 1989

          JAFAROVA Narmina 1999

18 KAZ KAZAKHSTAN  

          POCHEKUTOVA Tamara 1992

          KHABIBULLINA Aibike 1995

          PRIKHODKO Tatyana 1993

19 VEN VENEZUELA  

          CONTRERAS Patricia 1986

          RODRIGUEZ Shia 1994

          BENITEZ ROMERO Alejandra Jhonay 1980
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          PASTRAN Milagros 1991

20 TUR TURKEY  

          SHCHUKLA Iryna 1995

          KOSE Fatma Zehra 1997

          UNLUDAG Deniz Selin 2001

21 THA THAILAND  

          NGERNRUNGRUANGROJ Pornsawan 1996

          SRINUALAD Bandhita 1996

          MANUNYA Patsara 1996

          POKEAW Tonpan 1998

22 GEO GEORGIA  

          JIJIEISHVILI Lika 1999

          ANTONOVA Daria 1993

          KAKHIANI Teodora 1993

23 DOM DOMINICAN REPUBLIC  

          JONSON Maybelin 1989

          VALENTIN Heyddys 1991

          FELIX LARA Rossy 1989

          MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell 1989
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Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom B C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

ALG B B BERNAOUI
Raouf Salim

1 1 0 0

AZE B B B VALIYEV
Fikrat

1 1 1 1 4 0 0

BUL B A MILENCHEV
Vasil

1 1 1 1 1 5 0 0

CHN P B WANG
Xingqi

1 1 1 3 0 0

CUB B B MOLA
FUENTES
Walfrido V.

1 1 1 3 0 1

EGY B B B EL BAKRY
Medhat

1 1 1 1 4 0 0

GER CN B BOCK
Benedikt

1 1 2 0 1

B CN B SCHIFFERS
Alexander

1 1 1 3 0 0

CN B SCHULZ
Marcus

1 1 1 3 0 1

GRE B B B DOUVIS
Andreas

1 1 1 1 4 0 1

HUN B B KOSA Miklos 1 1 1 1 4 0 0

IRI B B PEYKARARA
Reza

1 1 1 3 0 0

ITA B B A MARTILOTTI
Luigi

1 1 1 1 1 1 6 0 0

KAZ B B B DYAOKOKIN
Yevgeniy

1 1 1 3 0 0

ROU B A FLOREA
Marius

1 1 1 1 4 0 0

RUS B A SHAMIS
Vladislav

1 1 1 1 4 0 0

SEN B A TOURE Papa
Khassoum

1 1 1 1 1 5 0 0

TUR B B GUCLUER
Ilgin

1 1 1 1 4 0 0

UKR B A GUTTSAYT
Vadym

1 1 1 1 1 5 0 0

VIE P B NGUYEN Le
Ba Quang

1 1 0 0

20 arbitres
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Médaillés

Fleuret masculin Individuel Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or RUS ZHEREBCHENKO Dmitry 1989

Argent JPN SAITO Toshiya 1997

Bronze JPN SHIKINE Takahiro 1997

Bronze ITA GAROZZO Daniele 1992

Fleuret féminin Individuel Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or RUS DERIGLAZOVA Inna 1990

Argent ITA VOLPI Alice 1992

Bronze FRA THIBUS Ysaora 1991

Bronze ITA ERRIGO Arianna 1988

Epée masculin Individuel Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or ITA PIZZO Paolo 1983

Argent EST NOVOSJOLOV Nikolai 1980

Bronze HUN REDLI Andras 1983

Bronze GER SCHMIDT Richard 1992

Epée féminin Individuel Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or RUS GUDKOVA Tatiana 1993

Argent POL NELIP Ewa 1989

Bronze EST BELJAJEVA Julia 1992

Bronze UKR KRYVYTSKA Olena 1987

Sabre masculin Individuel Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or HUN SZATMARI Andras 1993

Argent KOR GU Bongil 1989

Bronze FRA ANSTETT Vincent 1982

Bronze RUS IBRAGIMOV Kamil 1993

Sabre féminin Individuel Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance
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Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or UKR KHARLAN Olga 1990

Argent TUN BESBES Azza 1990

Bronze ITA VECCHI Irene 1989

Bronze FRA BERDER Cecilia 1989

Fleuret féminin Equipe Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or ITA ITALY  

      MANCINI Camilla 1994

      ERRIGO Arianna 1988

      VOLPI Alice 1992

      BATINI Martina 1989

Argent USA USA  

      ROSS Nicole 1989

      LU Margaret 1994

      PRESCOD Nzingha 1992

      KIEFER Lee 1994

Bronze RUS RUSSIA  

      ZAGIDULLINA Adelina 1993

      TRIPAPINA Svetlana 1994

      IVANOVA Anastasia 1990

      DERIGLAZOVA Inna 1990

Sabre masculin Equipe Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or KOR KOREA  

      KIM Junho 1994

      KIM Junghwan 1983

      OH Sanguk 1996

      GU Bongil 1989

Argent HUN HUNGARY  

      SZATMARI Andras 1993

      GEMESI Csanad 1986

      SZILAGYI Aron 1990

      DECSI Tamas 1982

Bronze ITA ITALY  

      SAMELE Luigi 1987

      CURATOLI Luca 1994

      CAVALIERE Dario 1997

      BERRE´ Enrico 1992

Sabre féminin Equipe Senior

Classement Nation Nom
Année de
naissance
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Classement Nation Nom
Année de
naissance

Or ITA ITALY  

      GREGORIO Rossella 1990

      VECCHI Irene 1989

      CRISCIO Martina 1994

      GULOTTA Loreta 1987

Argent KOR KOREA  

      KIM Jiyeon 1988

      YOON Jisu 1993

      HWANG Seona 1989

      SEO Jiyeon 1993

Bronze FRA FRANCE  

      BRUNET Manon 1996

      QUEROLI Caroline 1998

      BERDER Cecilia 1989

      LEMBACH Charlotte 1988
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Liste de médailles

Senior

Nation Or Argent Bronze Total

ITA 3 1 4 16

RUS 3 0 3 12

KOR 1 2 0 6

HUN 1 1 1 6

UKR 1 0 1 4

JPN 0 1 1 4

EST 0 1 1 4

TUN 0 1 0 2

USA 0 1 0 2

POL 0 1 0 2

FRA 0 0 4 8

GER 0 0 1 2

total

Nation Or Argent Bronze Total

ITA 3 1 4 0

RUS 3 0 3 0

KOR 1 2 0 0

HUN 1 1 1 0

UKR 1 0 1 0

JPN 0 1 1 0

EST 0 1 1 0

TUN 0 1 0 0

USA 0 1 0 0

POL 0 1 0 0

FRA 0 0 4 0

GER 0 0 1 0

Senior

Continent Or Argent Bronze Total

eu 8 4 15 27

as 1 3 1 5

am 0 1 0 1

af 0 1 0 1

total

Continent Or Argent Bronze Total

eu 8 4 15 27

as 1 3 1 5

am 0 1 0 1

af 0 1 0 1
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Coupe des Nations

Senior

Nation Total
Fleuret
masculin
Individuel

Fleuret
féminin
Individuel

Epée
masculin
Individuel

Epée
féminin
Individuel

Sabre
masculin
Individuel

Sabre
féminin
Individuel

Fleuret
